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Monumental Prophetic Implications: Is Peace Between Israel And Saudi

Arabia Inevitable?
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Saudi-Arabia pyrkii aktiivisesti Yhdysvaltojen 
välityksellä solmittavaan sopimukseen, jolla 
Saudi-Arabian ja Israelin välille muodostettaisiin 
kahdenväliset suhteet. Asiantuntijat kutsuvat 

tätä "suureksi sopimukseksi" ja "tektoniseksi muutokseksi" Lähi-idässä.

Näiden neuvottelujen vauhti näyttää pysäyttämättömältä. Tässä vaiheessa
sopimus näyttää väistämättömältä. Tunnetussa aikakauslehdessä The 
Economist on artikkeli, jossa sanotaan: "Israelin ja Saudi-Arabian sopimus 
voisi kääntää (upend) Lähi-idän."

Viikon sisällä tapahtui neljä keskeistä historiallista tapahtumaa, jotka 
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viittasivat myönteisesti tähän Israelin ja Saudi-Arabian väliseen rauhaan ja 
joilla oli merkittäviä profeetallisia implikaatioita:

20. syyskuuta - Bret Baier haastattelee Saudi-Arabian kruununprinssi 
Mohammed bin Salmania.

Bret Baier'in Fox News'in haastattelussa Saudi-Arabian kruununprinssi 
Mohammed bin Salman antoi hämmästyttäviä lausuntoja.

"Mohammed bin Salman ei juurikaan peittele iloaan Amerikan, Israelin ja 
Saudi-Arabian välisen strategisen sopimuksen mahdollisuudesta", The 
Economist'in artikkelissa todetaan. "Harvinaisessa televisiohaastattelussa 
20. syyskuuta Saudi-Arabian kruununprinssi ja maan tosiasiallinen 
hallitsija myönsi hymyillen, että sopimus on näköpiirissä."

"Joka päivä olemme lähempänä. Näyttää siltä, että se on ensimmäisen 
kerran todellista [ja] vakavaa", Mohammed bin Salman sanoi ja lisäsi, että 
sopimus "olisi suurin historiallinen sopimus sitten kylmän sodan".

Se oli kiehtova haastattelu. Yhdysvallat välittää tätä rauhansopimusta, joka
perustuu vuonna 2020 solmitun Abraham-sopimuksen vauhtiin. Nyt 
näemme, että näitä sopimuksia ollaan laajentamassa koskemaan Lähi-
Idän tällä hetkellä tärkeintä valtiota.

Tällä sopimuksella voi olla myös ydinaseita koskevia vaikutuksia.

Osana tätä sopimusta voitaisiin sallia Saudi-Arabian aloittaa 
ydinmateriaalin rikastaminen sillä edellytyksellä, että se tehdään tiukasti 
siviilitarkoituksiin - ydinreaktoreihin jne. Mutta tiedämme tietenkin, miten
se usein laajenee sotilaalliseen käyttöön.

Jos näin tapahtuu, sillä olisi pahoja seurauksia Saudi-Arabian ja Iranin 
suhteille. Iran on jo varoittanut Saudi-Arabiaa ryhtymästä tähän suhteiden
normalisointiin Israelin kanssa. Niiden suhde, joka ei ole ollut hyvä 
ennenkään, on nyt entistäkin ristiriitaisempi.

Bret Baier'in ja Mohammed bin Salman'in välisessä haastattelussa Fox 



News -kanavalla he keskustelivat myös mahdollisuudesta, että Iran saisi 
oman ydinaseen. Kruununprinssi sanoi: "Olemme huolissamme, että mikä
tahansa maa voi saada ydinaseen" ja lisäsi, että jos iranilaiset onnistuvat 
kehittämään sellaisen aseen, "meidänkin on saatava sellainen".

Iran on shiialainen muslimivaltio ja Saudi-Arabia on sunnilaisen 
muslimimaailman johtaja. Hän sanoo tässä pohjimmiltaan, että jos on 
shiiojen pommi, niin on myös sunnien pommi tulossa. Osana neuvotteluja
Yhdysvallat voi sallia Saudi-Arabialle oman ydinmateriaalin rikastamisen, 
mikä voisi käynnistää ydinasekilpailun Lähi-Idässä.

22. syyskuuta - Netanjahu puhuu YK:n yleiskokouksessa historiallisen 
sopimuksen kynnyksellä.

Siirtykäämme kaksi päivää eteenpäin 22. päivään syyskuuta. Israelin 
pääministeri Benjamin Netanjahu puhui YK:n yleiskokouksen 78. 
istunnossa New Yorkissa ja piti kiehtovan puheen, joka oli täynnä Vanhan 
Testamentin raamatullisia viittauksia.

Hän sanoi: "Ei ole epäilystäkään siitä, etteikö Abraham-sopimus olisi 
merkinnyt uuden rauhan ajan alkua. Uskon kuitenkin, että olemme vielä 
dramaattisemman läpimurron kynnyksellä, historiallisen rauhan 
solmimisen Israelin ja Saudi-Arabian välillä. Israelin ja Saudi-Arabian 
välinen rauha luo todella uuden Lähi-idän."

"Kun rauhan ympyrä laajenee, uskon, että todellinen tie kohti aitoa 
rauhaa palestiinalaisten naapureidemme kanssa voidaan vihdoin 
saavuttaa", Netanjahu jatkoi.

"Tällainen rauha auttaa pitkälle arabien ja Israelin välisen konfliktin 
lopettamisessa ja rohkaisee muita arabivaltioita normalisoimaan 
suhteensa Israeliin", hän selitti.

Netanjahu ehdotti lisäksi, että sopimus Saudi-Arabian kanssa voisi 
parantaa mahdollisuuksia rauhaan palestiinalaisten kanssa ja "rohkaista 
laajempaa sovintoa juutalaisuuden ja Islamin välillä, Jerusalemin ja Mekan
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välillä, Iisakin jälkeläisten ja Ismaelin jälkeläisten välillä",  palaten aina 
alkuun asti (1.Moos. 12:1-3, 15-18, 21:1-21).

Suhteiden normalisointi "tuo mukanaan uuden Lähi-Idän siunaukset, jotka
muuttavat konfliktin ja kaaoksen runtelemat maat vaurauden ja rauhan 
alueiksi", hän totesi lopuksi.

Juuri näin Raamattu ennustaa Israelin tilan olevan lopun aikoina; he 
tulevat nauttimaan, ainakin ajoittain ja tilapäisesti, ajasta, jolloin he elävät
rauhassa, levossa ja turvallisuudessa (Hes. 38:10-11).

26. syyskuuta - Israelin ulkoministeri tekee historiallisen vierailun, kun 
Saudi-Arabian lähettiläs matkustaa palestiinalaisten luokse.

Siirry nyt neljä päivää eteenpäin 26. päivään syyskuuta, jolloin tapahtui 
kaksi merkittävää tapahtumaa.

Ensinnäkin Israelin matkailuministeri Haim Katz matkusti Saudi-Arabiaan 
osallistuakseen YK:n maailman matkailutapahtumaan Riadissa, mikä on 
ensimmäinen kerta, kun israelilainen ministeri tekee diplomaattivierailun 
Saudi-Arabiaan. Tämä on historiallinen läpimurto.

Samana päivänä, kun Haim Katz'in johtama Israelin valtuuskunta vieraili 
maassa, Saudi-Arabian vastanimitetty Palestiinan lähettiläs teki 
ensimmäisen vierailunsa Länsirannalle ja luovutti valtakirjansa 
palestiinalaisten presidentti Mahmoud Abbas'ille.

Tämä on avaintekijä, koska Israelin ja Saudi-Arabian tärkein kiistakapula on
palestiinalaiskysymys. Heidän on löydettävä jokin ratkaisu tähän 
ongelmaan, ennenkuin voivat neuvotella tämän viimeisen palan.

Nämä neljä keskeistä tapahtumaa tapahtuivat kaikki viikon sisällä. Lähi-
Idän kokonaisvaltaisen rauhansopimuksen haamu, jota on tavoiteltu siitä 
lähtien, kun Israel perustettiin uudelleen vuonna 1948, näyttää nyt olevan
saavutettavissa.

https://www.biblegateway.com/passage/?search=Genesis+21%3A1-21&version=KJV
https://www.biblegateway.com/passage/?search=Genesis+15-18&version=KJV
https://biblia.com/bible/kjv1900/Gen%2012.1-3


Tämän profeetallinen merkitys on monumentaalinen. Tämä on suuri askel,
koska Raamattu ennustaa, että Lähi-Idässä tehdään lopunaikana laaja 
rauhansopimus, joka luo suuremman turvallisuuden Israelille. Jae Daniel 
9:27 sanoo, että Antikristus vahvistaa liiton monien kanssa Israelissa 
seitsemäksi vuodeksi.

Kuten Charles Dyer toteaa: "Mikä on tämä liitto, jonka Antikristus tekee 
Israelin kanssa? Daniel ei määrittele sen sisältöä, mutta ilmoittaa, että se 
kestää seitsemän vuotta. Tämän ajan ensimmäisen puoliskon aikana 
Israel tuntee olonsa rauhalliseksi ja turvalliseksi. Liiton on siis annettava 
jokin takuu Israelin kansallisesta turvallisuudesta. Todennäköisesti liitto 
antaa Israelille mahdollisuuden olla rauhassa arabinaapureidensa kanssa.
Yksi liiton tulos on, että Israel saa jälleenrakentaa temppelin 
Jerusalemiin."

Hesekiel 38 sanoo, että kun Venäjä, Iran ja niiden islamilaiset liittolaiset 
hyökkäävät Israeliin lopun ajalla, se on levossa ja elää turvallisesti (Hes. 
38:10-11, KJV). Joten tulevaisuudessa Israelille täytyy olla jokin 
väärennetty, väliaikainen rauha.

Muista, että tämä rauhansopimus Antikristuksen kanssa on se, joka 
aloittaa seitsenvuotisen Ahdistuksen ajan, ei Tempaus. Tempaus päättää 
seurakunta-ajan ja sitten määrittelemättömän ajan kuluttua Antikristus 
tulee näyttämölle ja solmii tämän rauhansopimuksen Israelin kanssa. Siitä 
alkaa se viimeinen seitsenvuotinen jakso, jonka tunnemme Ahdistuksena.

Merkittävää on myös se, että tämän Saudi-Arabian ja Israelin välisen 
sopimuksen välittäjä on ulkopuolinen taho - Yhdysvallat, joka välitti myös 
Abraham-sopimuksen presidentti Trump'in aikana. Meillä on nyt 
ennakkotapaus, että kolmannen osapuolen välityksellä tehdään tällaisia 
sopimuksia. Juuri näin tulee tapahtumaan, kun Antikristus tulee 
näyttämölle. Hän tulee olemaan kolmas osapuoli, joka tuo kaksi osapuolta
yhteen.

On mielenkiintoista, että jae Dan. 9:27 sanoo, että Antikristus "konfirmoi" 
liiton monien kanssa. Sana "konfirmoi" voi tarkoittaa vahvistaa. Voi siis 
olla, että liitto on jo olemassa, mutta hän tulee vahvistamaan (establish) 



tai panemaan sen täytäntöön (enforce). "Vahvistaa" voi myös tarkoittaa 
pakottamista tai vahvaa vahvistamista. Nyt näemme sen alkua.

Myös Israelin ja Saudi-Arabian suhteiden normalisointi asettaa Saudi-
Arabian ja Iranin välille suuria erimielisyyksiä. He esittävät jo nyt 
kaikenlaisia syytöksiä ja varoituksia. Tämänkin näemme luvussa Hes. 38. 
Saba ja Dedan, joka on Arabian niemimaa, tulevat olemaan Iranin 
vastakkaisella puolella, ja tuo Googin ja Maagogin sota (Hes. 38:13).

Lähi-idän rauha on tulossa. Jumalan Sanan mukaan se tulee olemaan 
väliaikainen, väärennetty rauha, mutta se on tulossa.

Tämä Raamatussa ennustettu kokonaisvaltainen rauhansuunnitelma 
saatetaan päätökseen Tempauksen jälkeen. Jos siis voimme jo nähdä 
alkuvaiheen vuoropuhelun, diplomatian ja laajojen puitteiden 
muotoutuvan, niin kuinka lähellä Tempauksen onkaan oltava?

Tämä on yksi vilkkuva punainen valo aikakausien kojelaudassa, joka 
osoittaa, että Tempaus on lähellä. Meidän on muistettava ja otettava 
huomioon Jeesuksen sanat Lk. 12:35–36: ”Olkoot teidän kupeenne 
vyötetyt ja lamppunne palamassa; ja olkaa te niiden ihmisten kaltaiset, 
jotka herraansa odottavat, milloin hän palajaa häistä, että he hänen 
tullessaan ja kolkuttaessaan heti avaisivat hänelle..."
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